
Genehmigungs-Nr.  CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 6

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 1 STAHL Timo 0:59,98 1:00,42 0 0 0:58,79 1 0 2:02,21 11,00

2 5 WRONKA Raphael 1:01,62 1:00,18 1 0 1:01,33 3 0 2:13,51 9,00

3 2 FANSLAU Niklas 1:22,63 1:16,74 3 0 1:12,09 5 0 2:52,83 7,00

4 6 KERKES Raven 1:25,34 1:27,35 3 0 00:01 2 0 2:57,26 5,00

5 3 WRONKA Aleksej 1:36,58 1:25,58 3 0 1:17,66 3 0 3:01,24 3,00

6 4 WALKENBACH Anna 1:50,82 1:56,89 0 0 1:32,85 1 0 3:32,74 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Niederrhein

Veranstaltungs-Datum: 30.04.2017

1. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  16:24 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 6

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 1 STAHL Timo 0:58,13 0:58,25 0 0 0:56,64 1 0 1:57,89 11,00

2 5 WRONKA Raphael 1:00,47 1:03,37 0 0 1:00,89 3 0 2:13,26 9,00

3 2 FANSLAU Niklas 1:19,46 1:15,68 0 0 1:18,08 0 0 2:33,76 7,00

4 3 WRONKA Aleksej 1:20,65 1:18,05 2 0 1:19,21 0 0 2:43,26 5,00

5 6 KERKES Raven 1:18,42 1:18,36 1 0 1:23,54 5 0 2:59,90 3,00

6 4 WALKENBACH Anna 1:29,69 1:28,92 3 0 1:34,92 3 0 3:21,84 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Niederrhein

Veranstaltungs-Datum: 30.04.2017

2. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  16:27 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 6

Platz Start-Nr. Club Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte

1 1 STAHL Timo 2:02,21 1 11,00 1:57,89 1 11,00 22,00

2 5 WRONKA Raphael 2:13,51 2 9,00 2:13,26 2 9,00 18,00

3 2 FANSLAU Niklas 2:52,83 3 7,00 2:33,76 3 7,00 14,00

4 3 WRONKA Aleksej 3:01,24 5 3,00 2:43,26 4 5,00 8,00

5 6 KERKES Raven 2:57,26 4 5,00 2:59,90 5 3,00 8,00

6 4 WALKENBACH Anna 3:32,74 6 1,00 3:21,84 6 1,00 2,00

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Ort der Veranstaltung:  Möchengladbach Veranstalter:  OC Niederrhein

Veranstaltungs-Datum: 30.04.2017

Gesamtergebnis 1. Veranstaltung EINSTEIGER

Name / Ausweis-Nr. 1. Lauf 2. Lauf ACV-Cup            

Punkte



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 8 MERTES Alexander 1:00.92 0:58,94 0 0 0:58,75 0 0 1:57,69 10,00

2 9 GÖDDERZ Sebastian 0:58,27 0:57,33 2 0 0:58,63 1 0 2:04,96 7,00

3 10 FANSLAU Pit 1:05,83 1:02,83 1 0 1:03,62 0 0 2:09,45 4,00

4 7 WEIMANN John 1:05,58 1:07,00 1 0 1:06,58 4 0 2:28,58 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region WEST

Ort der Veranstaltung: Mönchengladbach Veranstalter:  OC Niederrhein

Veranstaltungs-Datum: 30.04.2017

1. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  16:26 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 6

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 1 STAHL Timo 0:58,13 0:58,25 0 0 0:56,64 1 0 1:57,89 11,00

2 5 WRONKA Raphael 1:00,47 1:03,37 0 0 1:00,89 3 0 2:13,26 9,00

3 2 FANSLAU Niklas 1:19,46 1:15,68 0 0 1:18,08 0 0 2:33,76 7,00

4 3 WRONKA Aleksej 1:20,65 1:18,05 2 0 1:19,21 0 0 2:43,26 5,00

5 6 KERKES Raven 1:18,42 1:18,36 1 0 1:23,54 5 0 2:59,90 3,00

6 4 WALKENBACH Anna 1:29,69 1:28,92 3 0 1:34,92 3 0 3:21,84 1,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Niederrhein

Veranstaltungs-Datum: 30.04.2017

2. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 04.05.2017  16:27 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 4

Platz Start-Nr. Club Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte

1 8 MERTES Alexander 1:57,69 1 10,00 1:57,66 2 7,00 17,00

2 9 GÖDDERZ Sebastian 2:04,96 2 7,00 2:02,44 1 10,00 17,00

3 10 FANSLAU Pit 2:09,45 3 4,00 2:09,24 3 4,00 8,00

4 7 WEIMANN John 2:28,58 4 1,00 2:20,80 4 1,00 2,00

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach Veranstalter:  OC Niederrhein

Veranstaltungs-Datum: 30.04.2017

Name / Ausweis-Nr. 1. Lauf 2. Lauf ACV-Cup            

Punkte

Gesamtergebnis 1. Veranstaltung Rookie



Ort der Veranstaltung: Mönchengladbach Veranstaltungsdatum: 21.05.2017

Veranstalter: AMSC Liblar e.V. Genehmigungs-Nr.: CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 7

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr.
Club

zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 6 Linsel, Maxim 0:53,22 0:52,98 0 0 0:52,25 2 0 1:51,23 11,29

2 7 Wronka, Raphael 0:51,30 0:53,02 2 0 0:52,29 0 0 1:51,31 9,57

3 3 Wronka, Aleksej 1:07,45 1:02,24 0 0 0:59,92 0 0 2:02,16 7,86

4 4 Fanslau, Niklas 1:05,64 0:59,59 1 0 1:00,10 2 0 2:08,69 6,14

5 5 Peters, Tennyson 1:19,46 1:11,22 1 0 1:08,79 1 0 2:26,01 4,43

6 2 Walkenbach, Anna 1:35,87 1:18,58 1 0 1:12,83 1 0 2:37,41 2,71

7 1 Kerkes, Raven 1:38,66 1:26,11 0 0 1:17,07 3 0 2:52,18 1,00

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr.
Club

Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 11 Gödderz, Sebastian 00:49,2 0:48,90 0 0 0:49,31 0 0 1:38,21 10,60

2 12 Mertes, Alexander 00:49,9 0:49,37 0 0 0:50,25 0 0 1:39,62 8,20

3 10 Kopiske, Hendrik 00:51,5 0:50,92 1 0 0:49,51 0 0 1:43,43 5,80

4 9 Fanslau, Pit 00:54,6 0:52,95 1 0 0:51,72 2 0 1:53,67 3,40

5 8 Weimann, John 00:54,8 0:52,68 0 0 0:51,34 4 0 1:56,02 1,00

3. Lauf ACV SE CUP 2017 Rookie + Youngtimer

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

3. Lauf ACV SE CUP 2017 Einsteiger

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte



Ort der Veranstaltung: Mönchengladbach Veranstaltungsdatum: 21.05.2017

Veranstalter: AMSC Liblar e.V. Genehmigungs-Nr.: CS-SL 03

Ergebnisliste Starter = 7

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr.
Club

zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 7 Wronka, Raphael 0:51,37 0:53,40 0 0 0:51,50 0 0 1:44,90 11,29

2 6 Linsel, Maxim 0:50,93 0:52,30 0 0 0:53,18 0 0 1:45,48 9,57

3 4 Fanslau, Niklas 0:59,48 0:59,29 0 0 0:59,78 0 0 1:59,07 7,86

4 3 Wronka, Aleksej 1:02,39 1:02,03 2 0 1:00,14 0 0 2:08,17 6,14

5 5 Peters, Tennyson 1:04,38 0:59,11 2 0 1:03,16 1 0 2:11,27 4,43

6 1 Kerkes, Raven 1:13,21 1:11,61 0 0 1:06,56 0 0 2:18,17 2,71

7 2 Walkenbach, Anna 1:15,23 1:13,40 2 0 1:14,01 1 0 2:36,41 1,00

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr.
Club

Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 11 Gödderz, Sebastian 00:49,4 0:47,98 0 0 0:48,97 1 0 1:39,95 10,60

2 12 Mertes, Alexander 00:49,9 0:50,11 0 0 0:50,72 0 0 1:40,83 8,20

3 10 Kopiske, Hendrik 00:50,2 0:50,61 1 0 0:49,88 0 0 1:43,49 5,80

4 9 Fanslau, Pit 00:53,2 0:51,80 1 0 0:53,15 0 0 1:47,95 3,40

5 8 Weimann, John 00:53,7 0:52,99 2 0 0:52,16 4 0 2:03,15 1,00

4. Lauf ACV SE CUP 2017 Rookie + Youngtimer

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

4. Lauf ACV SE CUP 2017 Einsteiger

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

1 5 WRONKA Raphael 1:01,62 1:00,18 1 0 1:01,33 3 0 2:13,51 10,60

2 2 FANSLAU Niklas 1:22,63 1:16,74 3 0 1:12,09 5 0 2:52,83 8,20

3 6 KERKES Raven 1:25,34 1:27,35 3 0 00:01 2 0 2:57,26 5,80

4 3 WRONKA Aleksej 1:36,58 1:25,58 3 0 1:17,66 3 0 3:01,24 3,40

5 4 WALKENBACH Anna 1:50,82 1:56,89 0 0 1:32,85 1 0 3:32,74 1,00

Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

#NV 8 MERTES Alexander 1:00.92 0:58,94 0 0 0:58,75 0 0 1:57,69 #NV

#NV 9 HEINLEIN Marius 0:58,27 0:57,33 2 0 0:58,63 1 0 2:04,96 #NV

#NV 10 FANSLAU Pit 1:05,83 1:02,83 1 0 1:03,62 0 0 2:09,45 #NV

#NV 7 WEIMANN John 1:05,58 1:07,00 1 0 1:06,58 4 0 2:28,58 #NV

ACV-Cup            

Punkte

Ort der Veranstaltung: Mönchengladbach Veranstalter:  OC Düsseldorf

Veranstaltungs-Datum: 18.06.2017

5. Lauf GESAMT    ROOKIE

Gesamt

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Düsseldorf

Veranstaltungs-Datum: 18.06.2017

5. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 30.06.2017  19:28 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06

Ergebnisliste Starter = 5

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz 1.Lauf Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

4 4 1 WALKENBACH Anna 1:23,81 1:19,18 3 0 1:17,63 1 0 2:48,81 3,40

5 5 2 KERKES Raven 1:25,69 1:24,33 5 0 1:28,54 0 0 3:07,87 1,00

3 3 3 WRONKA Aleksej 1:13,87 1:12,71 1 0 1:15,86 0 0 2:31,57 5,80

2 2 4 FANSLAU Niklas 1:08,77 1:07,44 0 0 1:07,79 0 0 2:15,23 8,20

1 1 5 WRONKA Raphael 1:00,64 1:00,65 1 0 1:01,99 0 0 2:05,64 10,60

Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz 1.Lauf Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

#NV #NV 6 HEINLEIN Marius 1:03,29 1:02,22 0 0 1:03,75 0 0 2:05,97 #NV

#NV #NV 7 WEIMANN John 1:00,69 1:01,17 2 0 1:00,30 3 0 2:16,47 #NV

#NV #NV 8 FANSLAU Pit 1:03,14 1:01,61 0 0 1:01,91 0 0 2:03,52 #NV

#NV #NV 9 MERTES Alexander 0:59,30 0:59,29 0 0 0:59,85 0 0 1:59,14 #NV

ACV-Cup            

Punkte

Ort der Veranstaltung: Mönchengladbach Veranstalter:  OC Düsseldorf

Veranstaltungs-Datum: 18.06.2017

6. Lauf GESAMT    ROOKIE

Gesamt

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Düsseldorf

Veranstaltungs-Datum: 18.06.2017

6. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 30.06.2017  19:35 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06

Ergebnisliste Starter = 5

Platz Start-Nr. Club Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte

1 5 WRONKA Raphael 2:10,22 1 10,60 2:05,64 1 10,60 21,20

2 3 WRONKA Aleksej 2:21,80 2 8,20 2:31,57 3 5,80 14,00

3 4 FANSLAU Niklas 2:31,99 3 5,80 2:15,23 2 8,20 14,00

4 1 WALKENBACH Anna 3:01,15 4 3,40 2:48,81 4 3,40 6,80

5 2 KERKES Raven 3:09,89 5 1,00 3:07,87 5 1,00 2,00

Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06

Ergebnisliste Starter = 4

Platz Start-Nr. Club Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte

1 9 MERTES Alexander 1:58,04 1 10,00 1:59,14 1 10,00 20,00

2 8 FANSLAU Pit 2:10,03 2 7,00 2:03,52 2 7,00 14,00

3 6 HEINLEIN Marius 2:13,60 3 4,00 2:05,97 3 4,00 8,00

4 7 WEIMANN John 2:19,81 4 1,00 2:16,47 4 1,00 2,00

Ort der Veranstaltung:  Mönchengladbach Veranstalter:  OC Düsseldorf

Veranstaltungs-Datum: 18.06.2017

Gesamtergebnis 3. Veranstaltung Rookie
Name / Ausweis-Nr. 5. Lauf 6. Lauf ACV-Cup            

Punkte

Name / Ausweis-Nr. 5. Lauf 6. Lauf ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Ort der Veranstaltung:  Möchengladbach Veranstalter:  OC Düsseldorf

Veranstaltungs-Datum: 18.06.2017

Gesamtergebnis 3. Veranstaltung Einsteiger



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 07

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

4 6 FANSLAU Pit 1:06,39 1:02,02 3 1:02,17 1 2:16,19 1,00

3 7 WEIMANN John 1:05,47 1:02,59 1:02,48 1 2:08,07 4,00

2 5 MERTES Alexander 1:01,96 1:00,05 0:59,95 2:00,00 7,00

1 8 GÖDDERZ Sebastian 0:58,98 0:58,30 0:57,87 1 1:59,17 10,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region WEST

Ort der Veranstaltung: VÜ Hemer Veranstalter:  OC Mark Hagen

Veranstaltungs-Datum: 24.09.2017

7. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 23.11.2017  09:37 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 07

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

4 2 FANSLAU Niklas 1:12,71 1:39,36 3 1:10,69 1 3:02,05 1,00

3 3 WRONKA Aleksej 1:03,25 1:18,44 4 1:13,50 5 2:58,94 4,00

2 1 WRONKA Raphael 1:02,62 1:01,76 6 1:01,62 1 2:24,38 7,00

1 4 STAHL Timo 1:00,80 1:01,36 0 0:59,70 2 2:07,06 10,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Mark Hagen

Veranstaltungs-Datum: 24.09.2017

7. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  VÜ Hemer

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 23.11.2017  09:37 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 07

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

3 2 FANSLAU Niklas 1:06,18 1:07,97 1:07,36 2:15,33 4,00

4 3 WRONKA Aleksej 1:19,23 1:11,49 1:08,41 3 2:28,90 1,00

2 1 WRONKA Raphael 1:01,51 1:02,35 1 1:01,13 2:06,48 7,00

1 4 STAHL Timo 0:58,61 1:00,10 1 0:58,30 2:01,40 10,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region West

Veranstalter:  OC Mark Hagen

Veranstaltungs-Datum: 24.09.2017

8. Lauf EINSTEIGER

Ort der Veranstaltung:  VÜ Hemer

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 23.11.2017  09:38 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 07

Ergebnisliste Starter = 4

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

3 6 FANSLAU Pit 1:01,56 1:02,62 1:02,99 2:05,61 4,00

4 7 WEIMANN John 1:01,42 1:01,77 1 1:00,28 2 2:11,05 1,00

2 5 MERTES Alexander 0:59,11 0:58,57 0:59,41 1:57,98 7,00

1 8 GÖDDERZ Sebastian 0:57,10 0:57,25 0:56,67 1:53,92 10,00

Gesamt
ACV-Cup            

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2017   Region WEST

Ort der Veranstaltung: VÜ Hemer Veranstalter:  OC Mark Hagen

Veranstaltungs-Datum: 24.09.2017

8. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung: 

Sebastian Friedrichs

Ausdruck erfolgt am:

 23.11.2017  09:38 Uhr
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